UBND TỈNH PHÚ YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /GM-SYT                   Phú Yên, ngày      tháng      năm 2021

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tập huấn trực tuyến triển khai hướng dẫn chẩn đoán,

điều trị COVID-19 phiên bản lần thứ 7
____________

Sở Y tế trân trọng kính mời:  ……………………………………………………

Tham dự Hội nghị tập huấn trực tuyến triển khai hướng dẫn chẩn đoán, điều trị

COVID-19 phiên bản lần thứ 7 do Bộ Y tế tổ chức với 63 tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương (Chương trình chi tiết gửi kèm theo).

1. Chủ trì:

- PGS.TS Nguyễn Trường Sơn, Thứ trưởng Bộ Y tế;

- PGS.TS Lương Ngọc Khuê – Cục trưởng Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

2. Thời gian: Từ 13h30 – 17h00, ngày 07/10/2021 (thứ Năm).

3. Thành phần, địa điểm

3.1. Tại điểm cầu Sở Y tế

a) Thành phần: Lãnh đạo Sở và đại diện các phòng thuộc Sở.

b) Địa điểm: Tại Hội trường Sở Y tế; Số 04 Tố Hữu, TP Tuy Hòa, Phú Yên.

3.2. Tại điểm cầu Bệnh viện Đa khoa tỉnh

a) Thành phần: Lãnh đạo đơn vị và các khoa/phòng liên quan: KHTH, Hồi
sức cấp cứu, Khám, Điều dưỡng, Chống nhiễm khuẩn, Truyền nhiễm, Dược – VTYT,

và các khoa/phòng khác có liên quan (do Bệnh viện mời).

b) Địa điểm: Tại Hội trường Bệnh viện Đa khoa tỉnh; Số 15 Nguyễn Hữu Thọ,

TP Tuy Hòa, Phú Yên.

3.3. Tại điểm cầu Viettel TTYT huyện Phú Hòa

a) Thành phần: Lãnh đạo đơn vị và các khoa/phòng liên quan: KHTH, Hồi
sức cấp cứu, Khám, Điều dưỡng, Chống nhiễm khuẩn, Truyền nhiễm, Dược – VTYT,

và các khoa/phòng khác có liên quan (do Bệnh viện mời).

b) Địa điểm: Tại phòng họp Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa

3.4. Tại điểm cầu Viettel TTYT huyện Đồng Xuân

a) Thành phần: Lãnh đạo đơn vị và các khoa/phòng liên quan: KHTH, Hồi
sức cấp cứu, Khám, Điều dưỡng, Chống nhiễm khuẩn, Truyền nhiễm, Dược – VTYT,

và các khoa/phòng khác có liên quan (do Bệnh viện mời).

b) Địa điểm: Tại phòng họp Trung tâm Y tế huyện Đồng Xuân

KHẨN

2

3.5. Đối với các đơn vị: Thành phố Tuy Hòa, Đông Hòa, Tuy An, Tây Hòa,

Sông Cầu, Sông Hinh, Sơn Hòa và các Bệnh viện tuyến tỉnh do không bố  trí được
điểm cầu Viettel hỗ trợ nên sẽ dự họp qua phần mềm Google Meet.

a) Thành phần: Lãnh đạo đơn vị và các khoa/phòng liên quan: KHTH, Hồi
sức cấp cứu, Khám, Điều dưỡng, Chống nhiễm khuẩn, Truyền nhiễm, Dược – VTYT,

và các khoa/phòng khác có liên quan (do Bệnh viện mời).

b) Địa điểm: Tại phòng họp của các đơn vị.

4. Nội dung tập huấn:

- Cập nhật nội dung nới của hướng dẫn chẩn đoán, điều trị COVID-19 phiên bản
lần thứ 7;

- Kết quả hoạt động của các Trung tâm Cấp cứu – HSTC của Bộ Y tế;

- Kết quả của các biện pháp giảm tử vong tại các Trung tâm và Bệnh viện.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thực hiện các biện
pháp phòng dịch COVID-19 theo quy định và có trách nhiệm tiếp tục triển khai tập huấn

lại cho các thành phần liên quan và các đơn vị trực thuộc./.

(Ghi chú: Link đăng nhập Google meet: https://meet.google.com/syo-bmkd-mgd;

yêu cầu các đơn vị sắp xếp tham gia dự họp trước thời gian khai mạc khoảng 30 phút)

Nơi nhận:
- Như thành phần GM;
- Chi nhánh Viettel PY (để p/h);
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

https://meet.google.com/syo-bmkd-

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T15:36:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc<ngocntm-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T15:51:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T15:51:42+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T15:51:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T15:52:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!